АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.04.2016 №275
г.Апшеронск
Об утверждении правил определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым муниципальными органами, подведомственными казенными учреждениями и бюджетными учреждениями
В соответствии с частями 4,6 статьи19 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить правила определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым муниципальными органами, подведомственными казенными учреждениями и бюджетными учреждениями (прилагаются).
2.Отделу экономики и имущественных отношений администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Чайка) в течение 3 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления разместить его в единой информационной системе в сфере закупок www.zakupki.gov.ru.
3. Отделу организационно-кадровой работы администрации Апшерон-ского городского поселения Апшеронского района (Клепанева) разместить настоящее постановление на официальном сайте Апшеронского городского поселения Апшеронского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности
главыАпшеронского городского
поселения Апшеронского района
Н.И.Покусаева
[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2016 №275

г.Апшеронск

Об утверждении правил определения требований к отдельным видам товаров, работ,

услуг (

в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым

муниципальными органами, подведомственными казенными учреждениями и

бюджетными учреждениями

В соответствии с частями 4,6 статьи19 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44

-

ФЗ «О контрактн

ой системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить правила определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в

том числе предельные цены товаров, работ, у

слуг), закупаемым муниципальными

органами, подведомственными казенными учреждениями и бюджетными учреждениями

(прилагаются).

2.Отделу экономики и имущественных отношений администрации Апшеронского

городского поселения Апшеронского района (Чайка) в течение

3 рабочих дней со дня

принятия настоящего постановления разместить его в единой информационной системе в

сфере закупок www.zakupki.gov.ru.

3. Отделу организационно

-

кадровой работы администрации Апшерон

-

ского городского

поселения Апшеронского района (Клепан

ева) разместить настоящее постановление на

официальном сайте Апшеронского городского поселения Апшеронского района в

информационно

-

телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее поста

новление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

главыАпшеронского городского

поселения Апшеронского района

Н.И.Покусаева

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   от 29.04.2016 №275   г.Апшеронск   Об утверждении правил определения требований к отдельным видам товаров, работ,  услуг ( в том числе предельные цены товаров, работ, услуг), закупаемым  муниципальными органами, подведомственными казенными учреждениями и  бюджетными учреждениями   В соответствии с частями 4,6 статьи19 Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44 - ФЗ «О контрактн ой системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд» п о с т а н о в л я ю:   1. Утвердить правила определения требований к отдельным видам товаров, работ, услуг (в  том числе предельные цены товаров, работ, у слуг), закупаемым муниципальными  органами, подведомственными казенными учреждениями и бюджетными учреждениями  (прилагаются).   2.Отделу экономики и имущественных отношений администрации Апшеронского  городского поселения Апшеронского района (Чайка) в течение  3 рабочих дней со дня  принятия настоящего постановления разместить его в единой информационной системе в  сфере закупок www.zakupki.gov.ru.   3. Отделу организационно - кадровой работы администрации Апшерон - ского городского  поселения Апшеронского района (Клепан ева) разместить настоящее постановление на  официальном сайте Апшеронского городского поселения Апшеронского района в  информационно - телекоммуникационной сети Интернет.   4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.   5. Настоящее поста новление вступает в силу со дня его подписания.   Исполняющий обязанности   главыАпшеронского городского   поселения Апшеронского района   Н.И.Покусаева